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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L07303003E

2. Data e Regjistrimit 03/11/2010
3. Emri i Subjektit STAR PLUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/10/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, 
Bulevardi Skenderbeu me nr.pasurie 4/132, zona kadastrale 
8594 
14.995.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport, tregtim  me shumice e pakice te 

materialeve dhe mallrave te ndryshme, ndertime objektesh 
shume kateshe civile ekonomike, hoteleri, pike karburanti, 
administrime, sherbime rikonstruksione godinash, veshje 
fasadash, lidhje kontratash, marrje dhenie me qera, shit-
blerje te ndryshme etj. Ruajtja dhe sigurimi fizik I objekteve 
publike dhe private.Sherbim te ruajtjes te personave, 
objekteve e veprimtarive me kodin 1.3.A dhe sherbime te 
ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e 
sendeve te cmuara me kodin 1.3.B. Sigurimi i  objekteve   
publike e private, instalim i  mjeteve te sistemit  vrojtues, 
pajisje nderlidhje,  etj. lmportim, tregtim  dhe. instalim te 
mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, audoviziv, mjeteve 
te mbrojtjes  kunder zjarrit pajisjeve  te nderlidhjes te 
teknikave te vjetra te lejuara nga legjislacioni dhe projektimi, 
instalim i  dhe programimi I pajisjeve te telekomunikacionit  
dhe te sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te 
autornjeteve. Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe te 
jashtme te institucioneve  publike dhe private.te banesave te 
qytetit te Shkodres. Mirembajtjen e sistemit te monitorimit 
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me kamera te instaluara.  Tregtim me shumice dhe pakice 
kamera  sigurie dhe aksesore te tyre.Bar-Restorant  dhe 
dhenie me qera shezllone.   
Valter Fushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2021                Deri: 12/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Riza Asllani12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2022                Deri: 

13. Ortakët ValterFushaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.895.000,00

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Willson, Objekti 
Godine 2 kat me bodrum (rigjenerim  kati perdhe sipas 
pdv+shtese kati+bodrum) ne pasurine me nr.4/431 ne zonen 
kadastrale 8594. Lezhe  Shengjin SHENGJIN Objekt banimi 
6 kate &sherbime + 1 kat nentoke, me nr. pasurie 37/6 zona 
kadastrale 1987, Kune, Shegjin Lezhe Shkoder Shkoder  
SHKODER Shkoder, Rruga Komiteti i Kosoves, objekt 
banimi & sherbimi 7 kate+bodrum ne pasurine me nr. 4/810 
ne zonen kadastrale 8594 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STAR PLUS
E-Mail: p.v.ncolosseo2hotmai.com  
Telefon: 042225000  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-459732-11-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD27DE9-6053-4EB8-8E5C-1395961C47E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCF9D69-64D7-4D3F-9AC4-16AA3F6583A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E7B3EA-C8C4-4292-9E4D-F3B93A86E090
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17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-489972-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 13.01.2011 per hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Bulevardi Skenderbej, ne ambientet e ish Shtepise se 
Oficerave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-528184-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25-03-2011 per transferimin e 
kuotave.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr.2719 / Rep Nr.709/Kol  date 
28.03.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Pjerin Fushaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Fushaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Fushaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Fushaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-809444-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.06.2012 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Bulevardi Skenderbej, ne ambientet e ish Shtepise se Oficerave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEA191A-5F74-4E76-ACFB-C061D91CF476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3649AA3-E955-4145-B8B5-3DFA565F309F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E090B15-CCED-43F6-92C5-5D72B2D4BC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1538FD41-7FD3-4ABA-8764-080AB0EF6159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8EB9EF-5207-42B7-B786-31BF8AB79A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF6FA59-F30E-49C7-8D80-8BD61AFADA0E
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27/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-893227-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
26.09.2012 per shtim objekti te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Veprimtari radio televizive lokale që përfshin prodhimin, 
transmetimin dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te çdo lloji me anë te 
zërit, figurës, sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun nëpërmjet valeve 
elektromagnetike, kabllove, përsëritesve, sateliteve apo me çdo mjet tjeter.")          u be            
("Veprimtari radio televizive lokale që përfshin prodhimin, transmetimin dhe 
ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te çdo lloji me anë te zërit, figurës, 
sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun nëpërmjet valeve 
elektromagnetike, kabllove, përsëritesve, sateliteve apo me çdo mjet tjeter.Tregti me 
shumice e pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem ushqimore, bujqesore, 
pije freskuese dhe alkolike, materiale ndertimi, inerte, parafabrikate, zyre konsulente 
ne fushen juridike, financiare, hartim e zbatim projektesh, agjenci komisionere si 
edhe ne fushen e transports te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit,etj. 
Kontraktimin dhe administrimin e lojtareve futbolliste nepermjet blerjes dhe shitjes 
se TMS (kartoni i lojtarit prane FIFA-s), ne nivel kombetar dhe nderkombetar. 
Dhenien e asistences profesionale dhe juridike per negociim kontraktor apo 
transferim me futbolliste profesioniste brenda dhe jashte vendit. Asistence per 
shitblerjen e aktiviteve sportive. Administrimin dhe menaxhimin e klubeve sportive 
te futbollit pas negociimit dhe perfundimit te procesit te privatizimit te klubeve apo 
shoqerive sportive . Menaxhimit te drejtave tele vizi ve dhe rdklamave ne nivel 
kombetar dhe nderkombetar. Tregtim me shumice dhe pakice te paisjeve, 
produkteve apo suplementeve sportive nepermjet import-eksportit. Ngritje apo 
krijim te nje Akademie futbolli.  Ushtrim aktiviteti ne qendrat per kontrollin 
mjekesor te kapaciteteve fizike te sportisteve. Sipermarrje per objektet sportive ne 
formen e ndertimit, privatizimit, marrjes apo dhenies me qera si dhe 
rikonstruksionin e tyre. Ndertime civile ekonomike dhe industriale , rikonstruksion 
godinash, veshje fasade etj. Punime dheu, sistemime, taracime terrenesh, vepra 
kullimi dhe vaditese. Ndertim rruge kati V, IV, veshje rrugesh me asfalt beton, 
ndertim mbishtrese etj. Ndertim vepra arti te vogla deri ne 5 metra, ujesjellesa, 
knalizime etj. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice import-eksport. Mallrat e 
ndryshme industriale, ushqimore, hidro-sanitare, hidraulike etj. Makineri e pajisje 
ushqimore e bujqesore, pjese kembimi te ndryshme. Produkte bujqesore e blegtorale, 
fruta perime, bime medicinale, transport mallrash brenda dhe jashte vendit,  
Sherbime ne fushen e pastrimit dhe mirembajtjes se ambienteve publike (shkolla, 
kopshte, cerdhe, spitale, apo edhe te institucioneve te tjera pa asnje perjashtim),si 
edhe te ambienteve private ndertesa, (shtepi banimi, ambiente te perbashketa 
pallatesh, etj), dhe ambienteve te tjera sherbimit (zyra, studio, shkolla, kopshte, 
cerdhe, spitale, lokale, restorante, hotele etj). ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14438ACF-CE99-465F-830D-01F928DF193C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14438ACF-CE99-465F-830D-01F928DF193C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267E1D4B-56EB-4024-A015-BE9584F09149
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22/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-914785-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i vendimit Nr.53 date 18.10.2012  te ortakut te 
vetem te shoqerise ku eshte vendosur shitja e 50% te kuotave te shoqerise,  shtimi me nje 
administratore te dyte te shoqerise , vendosja me afat 5-vjet kohezgjatjen e shoqerise dhe 
depozitimi i  kontrates noteriale Nr. 6919 Rep. Nr. 3918 Kol. date 22.10.2012 per 
transferim e 50% te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.  
DurationEndDate ishte            ""          u be            "29/10/2015"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tonin Buja")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Fushaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Fushaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Fushaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tonin Buja")                      Nga data "18/10/2012             
Ne daten "18/10/2017

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-028654-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 04.03.2013 te asamblese se ortakeve per 
ndryshimin e adreses  kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Marin Biçikemi, (Prane ish Shtepia e Pionerit);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Çlirimi,pallati "Colosseo Contruction",pranë Teatrit "Migjeni";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-385608-03-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE797D7-CD27-41ED-AC93-3ACF07C941AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEED56D-20AE-4869-B2D4-884B4A0D663A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6292C42-2EB5-42EF-AC02-E9DA34B75888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FB72E1-B9F8-4B48-8096-52178D96CD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F18D880-5644-464A-B1E4-6EAE26F614E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEE3918-2488-42CD-B2D0-CD95593DF49A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt. 13.02.2014, për hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Kolë Idromeno;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582566-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-922174-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175567-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26BA92D-3B00-4B99-9FD8-1605CFB27B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10FCEC1-B023-4A8C-A953-48ADA883CD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8CC0F0-B196-4C32-82BD-F9AE1AB50348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A6E585-E492-4E65-AFF7-115DFEFEBACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1077D1BC-CA9D-4D3C-A916-1F850DEBFB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F9F62E-663A-4604-A5D4-5BB1DD9EE63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E9B470-382C-46F7-B7C5-74A904135356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D517E045-677D-4FBE-8946-9B7BC991D59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DCF499-5B99-450E-ACF6-CE8F575F7A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C859093C-E2D9-4E69-A8F4-21E56D5F7384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227454AF-226F-4189-A87E-3E1DCD666AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC63DBC-CF8C-4308-9167-591B91DAA9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAEC3CC-594F-4C35-8816-599E5E1B5BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F0C6F5-A33E-422F-AAC6-641B0BDE0879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488809E8-5F81-4650-8B12-8772C211A378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D3053E-BF25-4902-9F73-9A44C5FE71B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAFE08F-E63E-48CF-BC57-B499B997CA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAFE08F-E63E-48CF-BC57-B499B997CA8A
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Raporte administrimi (nëse ka)

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-427289-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 04.11.2015 per ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.Kohezgjatja e 
shoqerise te behet pa afat.Kohezgjatja e administratoreve te shoqerise te jete per nje afat 5 
vjecar.  
DurationEndDate ishte            "29/10/2015"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Veprimtari radio televizive lokale që përfshin prodhimin, 
transmetimin dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te çdo lloji me anë te 
zërit, figurës, sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun nëpërmjet valeve 
elektromagnetike, kabllove, përsëritesve, sateliteve apo me çdo mjet tjeter.Tregti me 
shumice e pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem ushqimore, bujqesore, pije 
freskuese dhe alkolike, materiale ndertimi, inerte, parafabrikate, zyre konsulente ne fushen 
juridike, financiare, hartim e zbatim projektesh, agjenci komisionere si edhe ne fushen e 
transports te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit,etj. Kontraktimin dhe 
administrimin e lojtareve futbolliste nepermjet blerjes dhe shitjes se TMS (kartoni i lojtarit 
prane FIFA-s), ne nivel kombetar dhe nderkombetar. Dhenien e asistences profesionale 
dhe juridike per negociim kontraktor apo transferim me futbolliste profesioniste brenda 
dhe jashte vendit. Asistence per shitblerjen e aktiviteve sportive. Administrimin dhe 
menaxhimin e klubeve sportive te futbollit pas negociimit dhe perfundimit te procesit te 
privatizimit te klubeve apo shoqerive sportive . Menaxhimit te drejtave tele vizi ve dhe 
rdklamave ne nivel kombetar dhe nderkombetar. Tregtim me shumice dhe pakice te 
paisjeve, produkteve apo suplementeve sportive nepermjet import-eksportit. Ngritje apo 
krijim te nje Akademie futbolli.  Ushtrim aktiviteti ne qendrat per kontrollin mjekesor te 
kapaciteteve fizike te sportisteve. Sipermarrje per objektet sportive ne formen e ndertimit, 
privatizimit, marrjes apo dhenies me qera si dhe rikonstruksionin e tyre. Ndertime civile 
ekonomike dhe industriale , rikonstruksion godinash, veshje fasade etj. Punime dheu, 
sistemime, taracime terrenesh, vepra kullimi dhe vaditese. Ndertim rruge kati V, IV, veshje 
rrugesh me asfalt beton, ndertim mbishtrese etj. Ndertim vepra arti te vogla deri ne 5 
metra, ujesjellesa, knalizime etj. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice import-
eksport. Mallrat e ndryshme industriale, ushqimore, hidro-sanitare, hidraulike etj. 
Makineri e pajisje ushqimore e bujqesore, pjese kembimi te ndryshme. Produkte bujqesore 
e blegtorale, fruta perime, bime medicinale, transport mallrash brenda dhe jashte vendit,  
Sherbime ne fushen e pastrimit dhe mirembajtjes se ambienteve publike (shkolla, kopshte, 
cerdhe, spitale, apo edhe te institucioneve te tjera pa asnje perjashtim),si edhe te 
ambienteve private ndertesa, (shtepi banimi, ambiente te perbashketa pallatesh, etj), dhe 
ambienteve te tjera sherbimit (zyra, studio, shkolla, kopshte, cerdhe, spitale, lokale, 
restorante, hotele etj). ")          u be            ("Veprimtari radio televizive lokale që 
përfshin prodhimin, transmetimin dhe ritransmetimin e programeve dhe 
informacioneve te çdo lloji me anë te zërit, figurës, sinjaleve te koduara, shkrimit, te 
destinuara per publikun nëpërmjet valeve elektromagnetike, kabllove, përsëritesve, 
sateliteve apo me çdo mjet tjeter.Import-Eksport,tregtim me shumice e pakice te 
materialeve dhe mallrave te ndryshme,ndertime objektesh shume kateshe civile 
ekonomike,sherbime,rikinstruksione godinash,veshje fasadash,lidhje kontratash 
sipermarrje te ndryshme,marrje- dhenie me qira,shit-blerje te ndryshme")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B0336A-EB09-4063-B20D-BDCA7A3E6247


8

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tonin Buja")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/10/2012")            u be              ("04/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tonin Buja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/10/2017")            u be              ("04/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valter Fushaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/10/2010")            u be              ("04/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valter Fushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/10/2015")            u be              ("04/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-433874-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.11.2015 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. Ndryshim objekti aktiviteti. 
Mbyllja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Veprimtari radio televizive lokale që përfshin prodhimin, 
transmetimin dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te çdo lloji me anë te 
zërit, figurës, sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun nëpërmjet valeve 
elektromagnetike, kabllove, përsëritesve, sateliteve apo me çdo mjet tjeter.Import-
Eksport,tregtim me shumice e pakice te materialeve dhe mallrave te ndryshme,ndertime 
objektesh shume kateshe civile ekonomike,sherbime,rikinstruksione godinash,veshje 
fasadash,lidhje kontratash sipermarrje te ndryshme,marrje- dhenie me qira,shit-blerje te 
ndryshme")          u be            ("Veprimtari radio televizive lokale që përfshin 
prodhimin, transmetimin dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te 
çdo lloji me anë te zërit, figurës, sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per 
publikun nëpërmjet valeve elektromagnetike, kabllove, përsëritesve, sateliteve apo 
me çdo mjet tjeter. Ne funksion te veprimtarise kryesore. Import-Eksport, tregtim 
me shumice e pakice te materialeve dhe mallrave te ndryshme,ndertime objektesh 
shume kateshe civile ekonomike, sherbime, rikinstruksione godinash, veshje 
fasadash, lidhje kontratash sipermarrje te ndryshme,marrje- dhenie me qira, shit-
blerje te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Kolë Idromeno, godine 2-kateshe, nr 
pasurie 4/705, zona kadastrale 8593;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Marin Biçikemi, (Prane ish Shtepia e Pionerit);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Kolë Idromeno;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCF4CB5-4770-45DA-9065-39F7875514AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13C1654-9D74-4C44-97F6-BF179B074A5A
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839866-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950483-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.09.2016, se administratoreve per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Tre Heronjte, Rruga Justin Godart, Ndertim objekti sipas 
lejes se ndertimi, nr:48, zona kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237904-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.04.2017 per hapjen  e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Skenderbeg, Rruga Marie Shllaku, nr pasurie 12/401, zona 
kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A81233B-36F6-434D-AB20-4325EA75A652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DADFA1-1790-4E30-AAA1-530758857BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18760C2-2E0D-4FC0-A4E6-98A5DCFD80D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A8718B-A886-4FF0-93D4-546C5E287753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2009C9B0-9F12-4D29-A7FE-569802A32D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5065A945-8506-4163-8CA5-634D90A81E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0357E334-92CF-48F3-A057-A2F0AFD0DF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE36D6B-3860-492A-BA82-B2C82CF312DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5020AEDB-AD24-47C0-B4C5-C1B00F1B7F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5020AEDB-AD24-47C0-B4C5-C1B00F1B7F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA456DB-F681-4848-821E-2886698892DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845D2BAF-F19B-443C-AB78-817CDE59AB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FD7A39-A309-4371-A824-25D49EEA455E
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-241135-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.04.2017 ku eshte vendosur: -  Dhurimin e 50 % te kuotave te zoteruara nga Tonin Buja 
ne favor te Valter Fushaj. - Largimin e administratorit Tonin Buja . - Depozitimi i 
Kontrates se Dhurimit se 50 % te kuotave, date 11.04.2017, Nr. 983 Rep., Nr.671 Kol. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Tonin Buja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Fushaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Fushaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Fushaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Tonin Buja")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402036-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-479688-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.09.2017, per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A7875D-B4F3-4EEA-B598-C9F59B611C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AFC8E2-3903-420C-AB1F-26323428060A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0957D6F-A420-4410-896F-E4168A64AEB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC10847-624D-4B83-91B0-EDE249637893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DD142E-8893-43C0-B7CC-FBBBB23BDF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9530E7EB-33B3-49D9-9AFB-0528586582A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D174C96-0C13-4B34-B898-09C559578E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D5D7F2-808C-417F-9009-25D21F55B4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D5D7F2-808C-417F-9009-25D21F55B4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F3248A-DE94-4453-BD36-2F22055102A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF726A8-C84F-4A37-AE57-7EB36AA0D5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8734550B-3380-47E9-80FD-E6D5BC3328F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE7E4B8-1F57-4339-8A78-ED1C90F5FD40
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion+shtese horizontale-hotel 6 kate, Lagjja Vasil 
Shanto, Bulevardi Skenderbeu me nr. pasurie 4/132, zona kadastrale 8594;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-550159-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 06.11.2017 per hapjen  e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Objekt banimi 3 kat+Nençati+1 kat podrum, me nr.pasurie 05/526, 
zona kadastrale 8593, Rruga Gurakuqeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-559867-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.11.2017 per ndryshime ne 
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Veprimtari radio televizive lokale që përfshin prodhimin, 
transmetimin dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te çdo lloji me anë te 
zërit, figurës, sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun nëpërmjet valeve 
elektromagnetike, kabllove, përsëritesve, sateliteve apo me çdo mjet tjeter. Ne funksion te 
veprimtarise kryesore. Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice te materialeve dhe 
mallrave te ndryshme,ndertime objektesh shume kateshe civile ekonomike, sherbime, 
rikinstruksione godinash, veshje fasadash, lidhje kontratash sipermarrje te 
ndryshme,marrje- dhenie me qira, shit-blerje te ndryshme.")          u be            
("Veprimtari radio televizive lokale që përfshin prodhimin, transmetimin dhe 
ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te çdo lloji me anë te zërit, figurës, 
sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun nëpërmjet valeve 
elektromagnetike, kabllove, përsëritesve, sateliteve apo me çdo mjet tjeter. Ne 
funksion te veprimtarise kryesore. Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice te 
materialeve dhe mallrave te ndryshme,ndertime objektesh shume kateshe civile 
ekonomike, hoteleri, sherbime, rikinstruksione godinash, veshje fasadash, lidhje 
kontratash sipermarrje te ndryshme,marrje- dhenie me qira, shit-blerje te 
ndryshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D414556-A35D-4F6D-B5B5-5DF7E1617F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCC835E-6D86-460B-8804-A66B49753B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB72AC0B-4CE0-4A3D-91B8-14F3CAF19A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08D6E60-B38C-4E7B-98C9-917B21B9E9D8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-564432-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.11.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Veprimtari radio televizive lokale që përfshin prodhimin, 
transmetimin dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te çdo lloji me anë te 
zërit, figurës, sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun nëpërmjet valeve 
elektromagnetike, kabllove, përsëritesve, sateliteve apo me çdo mjet tjeter. Ne funksion te 
veprimtarise kryesore. Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice te materialeve dhe 
mallrave te ndryshme,ndertime objektesh shume kateshe civile ekonomike, hoteleri, 
sherbime, rikinstruksione godinash, veshje fasadash, lidhje kontratash sipermarrje te 
ndryshme,marrje- dhenie me qira, shit-blerje te ndryshme.")          u be            
("Veprimtari radio televizive lokale që përfshin prodhimin, transmetimin dhe 
ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te çdo lloji me anë te zërit, figurës, 
sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun nëpërmjet valeve 
elektromagnetike, kabllove, përsëritesve, sateliteve apo me çdo mjet tjeter. Ne 
funksion te veprimtarise kryesore. Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice te 
materialeve dhe mallrave te ndryshme,ndertime objektesh shume kateshe civile 
ekonomike, hoteleri, pike karburanti, administrime, sherbime, rikinstruksione 
godinash, veshje fasadash, lidhje kontratash sipermarrje te ndryshme,marrje- dhenie 
me qira, shit-blerje te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-703245-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese së shoqerisë, date 
13.03.2018, per fillimin e procedures  te transferimit  te nje pjese te veprimtarise 
ekonomike  me objekt:"Veprimtari radio televizive lokale që përfshin prodhimin, 
transmetimin dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te çdo lloji me anë te 
zërit, figurës, sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun nëpërmjet valeve 
elektromagnetike, kabllove, përsëritesve, sateliteve apo me çdo mjet tjeter”, kundrejt 
Perfituesit, shoqerise STAR NEWS-RTV me (nipt) NUIS L86407005D. 2 Emerimi si 
ekspert kontabel i regjistruar z.Tom Ndoci me numer license 341, leshuar nga IEKA per te 
pergatitur bilancin dhe llogarite e Shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AACD98-2A5E-47C9-B5E7-97D4E9550B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6926508D-D59E-439E-A358-9C71CFB14E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA6A0AA-B561-4C7F-BEA5-0F9DC90504A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EF869F-5B6F-4B3B-A7E8-2EDE4E06FA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A625D5E6-BE0C-479F-814B-1CBF7829CC1D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-713127-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
21.03.2018, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Skenderbeg, Rruga Marie Shllaku, nr pasurie 12/401, zona kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-716788-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.03.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te vepritmarise.
Objekti ishte            ("Veprimtari radio televizive lokale që përfshin prodhimin, 
transmetimin dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te çdo lloji me anë te 
zërit, figurës, sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun nëpërmjet valeve 
elektromagnetike, kabllove, përsëritesve, sateliteve apo me çdo mjet tjeter. Ne funksion te 
veprimtarise kryesore. Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice te materialeve dhe 
mallrave te ndryshme,ndertime objektesh shume kateshe civile ekonomike, hoteleri, pike 
karburanti, administrime, sherbime, rikinstruksione godinash, veshje fasadash, lidhje 
kontratash sipermarrje te ndryshme,marrje- dhenie me qira, shit-blerje te ndryshme.")          
u be            ("Import - Eksport, tregtim me shumice e pakice te materialeve dhe 
mallrave te ndryshme, ndertime objektesh shume kateshe civile ekonomike, hoteleri, 
pike karburanti, administrime, sherbime, rikonstruksione godinash, veshje fasadash, 
lidhje kontratash sipermarrje te ndryshme, marrje-dhenie me qira, shit-blerje te 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-720392-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.03.2018 ku 
eshte vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktiviteti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu me nr.pasurie 4/132, 
zona kadastrale 8594;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C7D95F-365C-4E44-B507-769380F268AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0BE2BC-5852-41E2-8351-432B6E74D071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD3A00D-974D-43A1-B952-5C1CE626B0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAC58B3-6560-40ED-BDEC-8104B70A3857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DCF5B3-63A9-4004-85B6-B5D2C4DF7D40
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Lagjja Vasil Shanto, Rruga Kolë Idromeno, godine 2-kateshe, nr pasurie 4/705, zona 
kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892472-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025980-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.11.2018 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi e kapitalit me kontribute ne natyre. – Emerimin e ekspertit 
kontabel te regjistruar z. Tom Ndoci, me Nr. License 341, date 28.03.2014 per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
17.11.2018. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.11.2018 ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "14.995.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "14.995.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("p.v.ncolosseo2hotmai.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Fushaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("14.895.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AC2D73-CA31-4EF8-BDB4-B8A78A8F860C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF46074-B987-444E-859B-EA09A1C5456F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672D8FBC-9DDF-4E94-A32D-043281596474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12B9D56-434E-4F63-B39C-35A6DB950B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6267DDC2-CA1A-47A4-93C2-482200FC493B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999D6BD0-D5DC-403C-847A-57D4B30A964E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3C0990-A5D9-4601-A7AA-77941557E560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3C0990-A5D9-4601-A7AA-77941557E560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2891E2-C104-4E18-B310-88EB5C8DC325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6845F79-1FA2-4594-AA69-9E00AB760283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5286E21-60F1-4DC1-B238-DB54941836D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1062EA7A-6556-47BE-8E16-1396256B40FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FF250E-EBF1-4BBA-8BA4-4611BB6A0D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15959164-F16A-4FE2-A473-D8A9E208498A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D64926-0A95-4F88-BB1C-EB93B41A856D
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12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129258-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
11.03.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Objekt banimi 6 kate &sherbime + 1 kat nentoke, me nr. pasurie 37/6 zona 
kadastrale 1987, Kune, Shegjin Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274797-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
star plus SHENIMET SHPJEGUESE (17).pdf
Star Plus Vendimi i Asamblese Ortakeve.pdf
star plus Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
star plus Pasqyra e performancës (17).xlsx

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544737-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMET SHPJEGUESE.pdf

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621023-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
17.11.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valter Fushaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/11/2015")            u be              ("17/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valter Fushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/11/2020")            u be              ("16/11/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AC6913-DDEC-47B5-9AA5-25FAC8AF81CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C03DCC-758C-4852-9DC1-81929B9D95D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB04898-7CD9-4BEC-96C7-A766CC87411B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D07481-69F2-4224-B5D3-E780E9C30D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C889799D-F430-423D-9ACC-30E05A31C77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2108DEF8-60B9-442D-BF1A-A3276EB706D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04A4DEC-6EBA-43E0-B86F-8CCC7C63F02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814FD69F-5608-4602-9E64-2748CB37D78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F2437E-646E-4FF9-9CD0-671BE5EDF8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1BCEC0-E41C-4FCA-A593-4ED2A772C57C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663318-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  15.02.2021 per ndryshim  
administratori. Largimi i Valter Fushaj dhe emerimi i Dedë Fushaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dedë Fushaj")                      Nga data "15/02/2021             
Ne daten "15/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Valter Fushaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748569-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut Star Plus.pdf
Pasqyra e Pozicionit 2020 Star Plus.xlsx
Pasqyra e performances 2020 Star Plus.xlsx
Shenime shpjeguese Star Plus.pdf

17/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771200-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.08.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Dedë Fushaj dhe emërimi i Valter Fushaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valter Fushaj")                      Nga data 
"12/08/2021             Ne daten "12/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Dedë Fushaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622830CD-46DB-4B07-814C-46E48FC2D5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D595D34-3CB4-42DB-BC69-5BFD8B17EA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8ECE5F1-6877-4BDF-AE88-95E9FC18B72A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8429962F-5788-4187-A875-3FEC62BBC4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE1FD62-EB3D-4AEB-9567-6B356EB61D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51656BA1-B339-4F48-B747-6DF8F3463633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA011789-130D-45A3-9FC6-9D6CEAF2CEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E126F98-9877-428A-A0A4-E5490CC37E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBA29E7-312F-41D3-AEDA-F56318109292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697BEC8D-76FF-4CAC-A51C-1EF041D67D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4510832F-B6E9-4886-A4DD-013D58CA38E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36026F62-1ACB-4554-8E6A-31DCF5A555BD
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29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838337-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2021 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion+shtese horizontale-hotel 6 kate, Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi 
Skenderbeu me nr. pasurie 4/132, zona kadastrale 8594;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Objekt banimi 3 kat+Nençati+1 kat podrum, me nr.pasurie 05/526, zona kadastrale 8593, 
Rruga Gurakuqeve;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Tre Heronjte, Rruga Justin Godart, Ndertim objekti sipas lejes se ndertimi, nr:48, 
zona kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855542-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.27.01.2022 per zgjerimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import - Eksport, tregtim me shumice e pakice te materialeve dhe 
mallrave te ndryshme, ndertime objektesh shume kateshe civile ekonomike, hoteleri, pike 
karburanti, administrime, sherbime, rikonstruksione godinash, veshje fasadash, lidhje 
kontratash sipermarrje te ndryshme, marrje-dhenie me qira, shit-blerje te ndryshme.")          
u be            ("Import - Eksport, tregtim me shumice e pakice te materialeve dhe 
mallrave te ndryshme, ndertime objektesh shume kateshe civile ekonomike, hoteleri, 
pike karburanti, administrime, sherbime, rikonstruksione godinash, veshje fasadash, 
lidhje kontratash etj. Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve publike dhe private. 
Sherbim te ruajtjes te personave, objekteve e veprimtarive me kodin 1.3.A dhe 
sherbime te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te 
çmuara me kodin 1.3.B. Sigurimi i objekteve publike e private, insalimi i mjeteve te 
sistemit vrojtues, pajisje nderlidhje, etj. Importim, tregtim dhe instalim te mjeteve te 
sistemit vrojtues, sinjalizues, audoviziv, mjeteve te mbrojtjes kunder zjarrit pajisjeve 
te nderlidhjes te teknikave te vjetra te lejuara nga legjistacioni dhe projektimi, 
instalim i dhe programimi ipajisjeve te telekomunikacionit dhe te sistemeve te 
kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve. Pastrimi i ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme te institucioneve publike dhe private te banesave te qytetit 
te Shkodres. Mirmbajtjen e sistemit te monitorimit me kamera te instaluara. Tregtim 
me shumice dhe pakice kamera sigurie dhe aksesore te tyre. ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164A9697-F77D-49FA-BA89-ACB257B04786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5979E32-8BCC-4C0D-8E16-AEFBF0A03B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6D461C-E3F6-4ED6-B4E8-7DC41FA927AC
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870113-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2  datë 28.02.2022 për emërimin e 
drejtuesit teknik Riza Asllani.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Riza Asllani")                      Nga data "28/02/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875800-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.08.03.2022, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shkoder, Rruga Komiteti i Kosoves, objekt banimi & sherbimi 7 
kate+bodrum ne pasurine me nr. 4/810 ne zonen kadastrale 8594;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955234-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres -Star 
Plus 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - Star Plus 2021.xlsx
Vendim Ortaku Star Plus 2021.pdf
Shenime Shpjeguese Star Plus 2021.pdf

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988491-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 06.09.2022, për ndryshimin e objektit 
te veprimtarise dhe hapje adrese dytesore.  
Objekti ishte            ("Import - Eksport, tregtim me shumice e pakice te materialeve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6105B541-F686-4261-B0A4-9A6B2E0A8438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D46303-B9D4-4966-BC47-E46996F8480B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2313EE68-999E-403C-955C-98C766AC470E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6581534-D94C-4002-8586-BC3D4E6C1D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83460AB-0A2D-44DC-AE36-271FC8ED1369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C57C129-107F-424A-B415-9974E46583B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872D7EB1-F9B3-4DFF-A806-E20C313B5E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CBB845-0C5F-44C9-8E8D-DFC3C0AA74F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CBB845-0C5F-44C9-8E8D-DFC3C0AA74F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D33174-6699-419F-8094-205551092E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDA8A05-4209-481D-A5A9-CE6D03F1BCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9560F854-13B6-4333-AF62-B56CADAC2FF4
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mallrave te ndryshme, ndertime objektesh shume kateshe civile ekonomike, hoteleri, pike 
karburanti, administrime, sherbime, rikonstruksione godinash, veshje fasadash, lidhje 
kontratash etj. Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve publike dhe private. Sherbim te 
ruajtjes te personave, objekteve e veprimtarive me kodin 1.3.A dhe sherbime te ruajtjes, 
transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te çmuara me kodin 1.3.B. 
Sigurimi i objekteve publike e private, insalimi i mjeteve te sistemit vrojtues, pajisje 
nderlidhje, etj. Importim, tregtim dhe instalim te mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, 
audoviziv, mjeteve te mbrojtjes kunder zjarrit pajisjeve te nderlidhjes te teknikave te vjetra 
te lejuara nga legjistacioni dhe projektimi, instalim i dhe programimi ipajisjeve te 
telekomunikacionit dhe te sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te 
automjeteve. Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe te jashtme te institucioneve publike 
dhe private te banesave te qytetit te Shkodres. Mirmbajtjen e sistemit te monitorimit me 
kamera te instaluara. Tregtim me shumice dhe pakice kamera sigurie dhe aksesore te tyre. 
")          u be            ("Import - Eksport, tregtim  me shumice e pakice te materialeve 
dhe mallrave te ndryshme, ndertime objektesh shume kateshe civile ekonomike, 
hoteleri, pike karburanti, administrime, sherbime rikonstruksione godinash, veshje 
fasadash, lidhje kontratash, marrje dhenie me qera, shit-blerje te ndryshme etj. 
Ruajtja dhe sigurimi fizik I objekteve publike dhe private.Sherbim te ruajtjes te 
personave, objekteve e veprimtarive me kodin 1.3.A dhe sherbime te ruajtjes, 
transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara me kodin 1.3.B. 
Sigurimi i  objekteve   publike e private, instalim i  mjeteve te sistemit  vrojtues, 
pajisje nderlidhje,  etj. lmportim, tregtim  dhe. instalim te mjeteve te sistemit 
vrojtues, sinjalizues, audoviziv, mjeteve te mbrojtjes  kunder zjarrit pajisjeve  te 
nderlidhjes te teknikave te vjetra te lejuara nga legjislacioni dhe projektimi, instalim 
i  dhe programimi I pajisjeve te telekomunikacionit  dhe te sistemeve te kontrollit dhe 
monitorimit ne distance te autornjeteve. Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe te 
jashtme te institucioneve  publike dhe private.te banesave te qytetit te Shkodres. 
Mirembajtjen e sistemit te monitorimit me kamera te instaluara.  Tregtim me 
shumice dhe pakice kamera  sigurie dhe aksesore te tyre.Bar-Restorant  dhe dhenie 
me qera shezllone.   ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Willson, Objekti Godine 2 kat me bodrum (rigjenerim  kati 
perdhe sipas pdv+shtese kati+bodrum) ne pasurine me nr.4/431 ne zonen kadastrale 
8594.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202A5D33-AB90-4254-8D48-1A63A4A620E6
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